1554. gebt-, 6. Unter benfelben Sebingungen v>evpacf)tct bie Slbtiffin «on 

Oteuburg, ©falggtüfin Srigitta, einen anbern Steinberg bed Älofterd gu Steinheim. 
Orig, 31t Karlsruhe auf einem Äerbjettel. 

•ättoite. 

Uil’uulVii. 

Som 14. bid J 6. Ojabtljunbert. 

Site folgettben Urlunbcu bid auf eine (dir. 25) oerbanfe id) ber Stittbeilung 

bed §rn. ©tafen kurt ooit ©egenfelb=©d)onbtirg gu (Srpbact) bei ©eidlittgen unb 

nt ad) e fie befannt, toeil fie «on ben naffatt ifdgert @efd)id)tforfd)eru nid)t benü^t 

mürben. 

1) ©raf Scrtolf «on Äa^ettelnbogen «erfpridgt, bie brei Sr über oott ©ebenem 
bürg bafür fd)ablod gu hatten, bajj fie ihn jur ©tiftdfirdje in Obcrmcfel ptä- 

fentirt haben. 11. ©cpt. 1301. 

Nos Bertolfus natus olim Deitteri illustris comitis de Katzin- 

hellenbogen universis tarn presentibus quam futuris, ad quos 

presentes littere pervenerint, publice constare volentes profite- 

mur, quod nos providos armigeros Emelricum, Johannem et 

Georgium fratres, natos olim Emelrici militis de Sclionenburcli, 

patronos ecclesie b. Martini Wesaliensis, pro eo quod nos ad 

dictam ecclesiam presentaverint, in omnem eventum ab uni- 
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versis impeticionibus, citacionibus, vexacionibus, impugnacioni- 

bus, convencionibus, dampnis, expensis et interesse, quas et 

que coniunctim seu divisim modo quomodolibet racione huius- 

modi presentacionis incurrerint, sustinuerint seu fecerint, rele- 

vabimus et conservabimus penitus indempnes. renunciantes Om¬ 

nibus exceptionibus doli mali, metus, juri quo dici possit, 

huiusmodi pactum et instrumentum non valere, et aliis defen- 

sionibus quibuslibet juris utriusque. In cuius rei testimonium 

sigilla dilecti fratris nostri Deitteri illustris comitis de Katzin- 

hellenbogen et venerabilium virorum s. Marie Wesaliensis et 

s. Goaris ecclesiarum decanorum ad preces nostras una cum 

sigillo nostro presentibus sunt appensa. et nos Deitterus comes 

ac decani predicti profitemur nos sigilla nostra ad preces dom. 

Bertolfi liijs litteris apposuisse in testimonium premissorum. 

Datum Proti et Iacintti martirum anno d. M°. ccc°. primo. 

Orig, ©leget 1) runb in bitnfetgrüncm $Ißad)«, .©dfitb int 33ieVpaB eingc* 
fct)toffen, barauf ein ftveitenber Söloc, über belfen .pal« ein Dlcclmt gelegt ift. 

Umfdfr. abgefioffen. 2) Hein runb, fi^eitbe 207aria mit beut ^q’usfinbe. Umfdjr.: 
BERThOLFI. DE . K . .. 3) parabotifd), ba« ©iegel be« ©tift« ju Ober= 

ttjefet. 4) abgegangen. 
Oie gteidje Urfunbe üou bemfetben £age tjat Sertotf artet) mit bem ©ieget 

feine« Sruber« 2öitt;ctm aubgeftettt, ba« aber abgegentgen. 

2) @raf (Sbertjart non jt'at^euetnbogen ertaubt feinem 23afalten p ein rief) taon 2Jtar= 

tcrob, feine grau auf Seifert ju bennbtnen. 21. 2trtg. 1306. 

Nos Eberliardus comes de Kazenelboge omnibus presentes 

litteras inspecturis cupimus fore notum, quod Henricus dictus 

de Martheroit \ noster castrensis, Agnetim suam collateralem 

cum bonis, que a nobis in feodum detinet sive habet in Luge- 

berch2, Lodersbach3, Wssebure4 et in decima Kamel5, ipsum 

proporcione sua tangente dotavit sive assignavit redditus qua- 

tuor marcarum de predictis bonis post mortem suam annis sin- 

gulis percipiendum, quousque a suis heredibus quadraginta marce 

uxori sue predicte fuerint mutuate sive nuinerate, et hoc est 

de nostra bona voluntate et consensu et suorum heredum, qui 

intererant, videlicet dom. Anselmus plebanus de Kamel suus 

avunculus, Bomundus miles et Hermannus fratres sui, ac Hen¬ 

ricus dictus Berenbechere filius matertere sue. In cuius rei 

testimonium presentes litteras nostris sigillis fecinms comrnu- 

niri. Datum apud Hoensthein6 anno d. M°. ccc°. sexto, domi- 

nica post assumpcionem b. Marie virg. 
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Dtig. fRttnbed foiegel in braunem 3®adjs mit bem Seinen im @d)ilbe. 
llmfd)r. inet abgeftofecn: S\ EBERHARDI . COMITIS . DE . KA.EN. 

1 SJiavtevob im 21. 2angcnfdnralbad). 2 ©er £vof Sieberg. 3 unbefannt. 
4 SKH&per. 5 Äetttel. 6 bpot>euftein, alte in bemfelben 2lmt. 

3) ©erfelbe iveibt bemfetben 3 Tftarf Scl)en6gefät(e auf beit ,3 oll pt ©. Öoar an. 
26. gebr. 1307. 

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quotl nos 
Eberhardus comes de Kazenelboge Henricum dictum de Mart¬ 
rod nostro servicio astringere cupientes redditus trium marca- 
rum in castrensi feodo a nobis obtinendos eidem assignavimus, 
et presentibus annis singulis infra octavas pasche in telonio 
nostro apud S. Goarem in illis quindecim marcis, que cedunt 
de tolonio, quas redimimus, assignamus recipiendos et per nos 
vel per nostros'officiatos eidem eciam ibidem, ut est supra 
dictum, ministrandos. In cuius rei testimonium presentem lit- 
teram sigillo nostro duximus sigillandam. Datum anno dom. 
M°. ccc°. vn0. im0, kal. Marcii. 

Orig. (Siegel mie an bortger llvfnube. 

4) £>einricf) bpit Sinbau mirb SSafatl bed Grafen Ojofyann beit ©pattbeim. 
12. m-j 1309. 

Nos Johannes comes de Spanheym universis presentes lit- 
teras inspecturis volumus esse notum, quod tenemur et dare 
promisimus Henrico deLyndouwe1 armigero centum marcas, 
pro qua summa pecunie noster factus est fidelis et fidelitatis 
nobis prestitit iuramentum. pro dicta vero pecunie summa 
dicto H. infra spacium presentis anni assignabimus decem 
marcarum redditus tarn diu percipiendos, donec sibi de predic- 
tis centum marcis per nos fuerit plenarie satisfactum. quibus 
centum marcis sibi per nos integraliter persolutis nobis decem 
marcarum redditus de suo vero allodio assignabit, quos red¬ 
ditus dictus H. et sui heredes a nobis et a nostris successori- 
bus titulo feodali possidebunt. In cuius rei testimonium sigil- 
lum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno 
d. M°. ccc. nono, in die b. Gregorii pape. 

Orig. 

Oteiterfiegel in braunem 2Bad)d, ©d)ilb uitb 'Pferbbccfe mit ©d)ad)fteineit 
üb er fä et. Umfdjr.: f SIGILLVM . JOLANNIS . COMITIS . DE . SPAN- 
hEYM. 

1 jc^t ber Sinbcntbaler §of im 2lntt 2Bic6baben. 
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5) ©raf ©ertad) Dort Haffau w eiest berrt tpeinrid) üon 9ttarterob eine Se£>ertgült 
an. 24. ^uli 1310. 

Nos Gerlacus comes de Nasauwe presencium tenore recong- 

noscimus et publice profitenmr, quod dilecto nostro Iienzoni 

militi de Martrot dedimus seu concessimus tres marcas Colo- 

niensium denariorum in villa Rupratheshofen 1 super bonis Sy- 

fridi dicti Bunnehere in festo b. Martini omni anno percipiendo, 

quas ipsi et sui heredes a nobis teneant, possideant perpetuo 

titulo feodali. In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli 

nostri munimine duximus roborari. Datum anno d. M°. ccc°. 

x. in vigilia beati Jacobi apostoli. 

Orig, mit bent Otcitcrflegel, worauf noef) leöbar: S’. GERLA.ASSOWE. 

1 9tuppertbt)ofen im 2hnt Otaftättcn. 

6) ©raf IBilbehn üott Äafsenetnbogen rechnet mit ben Sombarben jit 6. ©oar 
unb Qberwefel ab. 15. 3>ttR 1322. 

Nos Willelmus comes de Kazenelebon notum facimus uni- 

versis presentes litteras visuris et audituris, quod Thomas dic- 
tus Restei, Lumbardus de S. Goare, coram nobis recognovit 

se vendidisse Opecino Grazeverde, qui dicitur Petrus Lumbar¬ 

dus de S. Goare, partem suam de domibus Lumbardorum in 

Wesalia pro certa summa pecunie, quam recognovit se ab eodem 

Petro integraliter recepisse. Et quia Sattagris Lumbardus in 

judicio seculari partem magistrorum suorum in manu nostra 

reportaverat de dictis domibus, vendicioni antedicte consensimus 

et ipsam ratam habuimus et liabemus. Insuper recognoscimus, 

quod dictus Petrus partem suam de dictis domibus in judicio 

nunquam in manus nostras reportavit, quia tune dixit, se alteri 

coram scabinis de Wesalia reportasse. Item recognoscimus, 

quod ipse Opecinus dictus Petrus, Thomas et Ludowicus Restei 

de Omnibus censibus ad nos pertinentibus, tarn de domibus quam 

de aliis rebus, de temporibus retro actis nobis plenarie satis- 

fecerunt usque ad terminum anni dom. M. ccc. xxi. in festo 

nativitatis domini nuper preterito. In quorum omnium testi¬ 

monium presentibus litteris sigillum nostrum duximus appen- 

dendum. Datum anno d. M°. ccc0. xxn°. in crastino divisionis 

apostolorum. 

Orig, mit Reinem vunbem ©leget in braunem 2ßad)b mit bem Soweit int 
©d)itbe. Utnfdjr. abgeftofeeit. 
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9tad) tiefer Urfttnbe Barett bie tombarbifdfen Jtauffeute unb Sßedfdter ju 
6. @oar unb Oberirefet jiemlid) jatreid), meit fie ^uuftDorftönbe (magistri) 
Ratten.